- 1 -

江门市公路事务中心文件

江公办〔2020〕36号

江门市公路事务中心关于领导班子
分工调整的通知

下属各单位、机关各部室：

根据人事变动和工作需要，经我中心党组会议研究决定并报

市委同意，现将我中心领导班子成员的分工调整通知如下：

简锦聪（党组书记、主任）：主持市公路事务中心全面工作。

李葆栀（党组成员、副主任）：分管办公室、财务审计部、计

划管理部、安全保卫部、人事部、机关党委办公室（机关党委），

负责安全生产、工青妇、计生、拥军、政务公开工作，联系开平

公路事务中心。

韩  强（党组成员、副主任）：分管养护管理部、桥梁隧道管

理部、路政服务部，负责劳动竞赛工作，联系恩平公路事务中心。

严  岩（总工程师）：分管总工室、工程管理部，联系鹤山公

 - 2 -

路事务中心。

苗丰田（二级调研员）：协助严岩同志分管公路工程建设、改

造工作；联系市区公路事务中心。

何冰华（三级调研员）：协助李葆栀同志分管计划、财审、资

产管理工作；联系新会公路事务中心。

仇  松（三级调研员）：协助韩强同志分管路政管理工作；联

系台山公路事务中心。

许炳文（四级调研员）：协助李葆栀同志分管办公室、工青妇、

计生、政研、信息宣传、公路文化建设工作；协助苗丰田同志联

系指导市区公路事务中心工作。

李灿燊（四级调研员）：协助李葆栀同志分管扶贫、信访、拥

军工作；协助韩强同志联系指导恩平公路事务中心工作。

                               江门市公路事务中心

                          2020 年 5月 29日

公开方式：主动公开

抄送：广东省公路事务中心，市委办，市人大办，市府办，市政协办，

      市直有关部门，本中心领导。

江门市公路事务中心办公室               2020年 5月 29日印发